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ПРИНЯТ: 

на заседании педагогического совета 

 МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово 

Протокол№ 1   от 31.08.2023г. 

УТВЕРЖДЕН: 

приказом 

МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово 

От 31.08.2023г. № 71 

  



№ 

п/п 

Ф.И.О. педагога 

или 

руководящего 

работника 

Должность 

Дата 

приема 

на работу 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

(дата 

присвоения, 

реквизиты 

документа) 

Учебный год 

Ознакомлен с 

перспективным графиком 

(личная подпись) 
2023-

2024 

2024-

2025 

2025-

2026 

 

2026-

2027 

 

2027-

2028 

аттестационный период 

1 2 3 4 5 7 8 9 10  11 

1.  Солощенко 

Любовь 

Николаевна 

Заместитель по 

воспитательной 

работе  

 

20.09.01г. 

30.10.2020г. 

№756  

   

30.10. 

2025 

   

2.  Иозеф Вера 

Алексеевна 

Заместитель по 

безопасности  

01.09.15г. 18.12.2020г. 

№869  

  18.12. 

  2025  

   

3.  Барсукова  Лидия 

Владимировна 

 

Педагог-

психолог  

14.11.23г.      14.11. 

2025г.  

   

4.  Александрова 

Елена Игоревна 

Воспитатель  01.09.21г.   01.09. 

2023г 

.     

5.  Токарева Ольга 

Александровна 

Музыкальный 

руководитель  

01.09.22г.    01.09. 

2024г. 

    

6.  Налимова 

Алина 

Михайловна 

Воспитатель  01.09.22г.   01.09. 

2024г. 

    

7.  Кулешова 

Марина 

Николаевна 

 

Воспитатель  

1.09.22г.   01.09 

.2024 

    

8.  Прокопова 

Светлана 

Ивановна 

 

Воспитатель  

 

01.09.22г. 

  01.09. 

2024г. 

    

9.  Никандрова 

Анастасия 

Игоревна 

Учитель-

логопед 

  01.09.22   01.09. 

2024г. 

    

10.  Даниленко 

Анастасия 

Ивановна 

 

Учитель-логопед 01.09.23г.    01.09. 

2025г. 

   



11.    Чеботарева Вера 

Александровна 

 

 

Воспитатель  
05.12.23г.    05.12. 

2025г. 

   

12.  Воробей Тамара 

Ивановна  

 

воспитатель   23.01.22г. 

  

   23.01. 

2027г.  

  

13.  Лазарева Наталья 

Викторовна  

 

воспитатель 01.08.23г    01.08. 

2025г. 

   

14.  Дедова Татьяна 

Анатольевна  

 

воспитатель 01.11.23г.    01.11. 

2025г.  

   

 

 


