Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида №28» д.Лупполово

ПРИНЯТ:

на заседании педагогического совета МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово Протокол№ 1 от 31.08.2023г.

УТВЕРЖДЕН: приказом МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово От 31.08.2023г. № 71

Перспективный план-график аттестации педагогических и административных работников МАДОУ «ДСКВ№28» д.Лупполово на соответствие занимаемой должности на 2023 – 2028 учебный год

№ π/π	Ф.И.О. педагога или руководящего работника	Должность	Дата приема на работу	Соответствие занимаемой должности (дата присвоения, реквизиты	2023- 2024	2024- 2025	Ознакомлен с перспективным графиком (личная подпись)			
				документа)	аттестационный период					
1	2	3	4	5	7	8	9	10		11
1.	Солощенко Любовь Николаевна	Заместитель по воспитательной работе	20.09.01г.	30.10.2020r. №756			30.10. 2025			
2.	Иозеф Вера Алексеевна	Заместитель по безопасности	01.09.15г.	18.12.2020г. №869			18.12. 2025			
3.	Барсукова Лидия Владимировна	Педагог- психолог	14.11.23г.				14.11. 2025г.			
4.	Александрова Елена Игоревна	Воспитатель	01.09.21г.		01.09. 2023г					
5.	Токарева Ольга Александровна	Музыкальный руководитель	01.09.22г.			01.09. 2024г.				
6.	Налимова Алина Михайловна	Воспитатель	01.09.22г.			01.09. 2024г.				
7.	Кулешова Марина Николаевна	Воспитатель	1.09.22г.			01.09 .2024				
8.	Прокопова Светлана Ивановна	Воспитатель	01.09.22г.			01.09. 2024г.				
9.	Никандрова Анастасия Игоревна	Учитель- логопед	01.09.22			01.09. 2024г.				
10.	Даниленко Анастасия Ивановна	Учитель-логопед	01.09.23г.				01.09. 2025г.			

11.	Чеботарева Вера Александровна	Воспитатель	05.12.23г.			05.12. 2025г.			
12.	Воробей Тамара Ивановна	воспитатель		23.01.22г.			23.01. 2027г.		
13.	Лазарева Наталья Викторовна	воспитатель	01.08.23г			01.08. 2025г.			
14.	Дедова Татьяна Анатольевна	воспитатель	01.11.23г.			01.11. 2025г.			